
 

 

ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

Budintis vadovas I savaitė 

02-06  

A. Buzienė 

 

II savaitė 

09-13 

S. Vaškūnienė 

III savaitė 

16-20 

L. Janickaitė 

IV savaitė 

23-31 

A. Buzienė 

 

Mokytojų taryba 

 

 03-13, 10.00 Mokytojų tarybos 

posėdis. Darbotvarkėje: dėl 

pedagogų, pagalbos mokiniui 

specialistų darbo organizavimo 

mokinių atostogų metu. Ats. A. 

Buzienė. Vieta – gimnazijos 

aktų salė 

 03-25, 9.00 Mokytojų 

tarybos posėdis (Zoom 

aplinka). Darbotvarkėje: dėl 

nuotolinio mokymo(si) 

gimnazijoje organizavimo. 

Ats. A. Buzienė. 

03-30, 16.00 Mokytojų 

tarybos posėdis (Zoom 

aplinka). Darbotvarkėje: 

pirmos nuotolinio 

mokymo(si) dienos 

gimnazijoje refleksija. Ats. 

A. Buzienė 

Direkcinė taryba     

Mokinių taryba  

 

 

Kovo 11-osios šventės renginių 

organizavimas. 

Ats. L.Voveris 

  

Brandos egzaminai ir 

PUPP 

Iki 03-02, 15.00 Menų 

(dailės) ir iki 03-06, 15.00 

technologijų MBE 

   



 

 

kandidatai pateikia darbo 

vadovams baigiamojo darbo 

aprašą ir produktą. Ats. 

dailės ir technologijų 

mokytojai. 

03-04, 8.00  Bandomasis 

fizikos VBE. Ats. 

S.Vaškūnienė. Vieta – 

fizikos kab. 

Gimnazijos renginiai 03-05/11 Renginiai, skirti 

Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

   

Metodinė taryba Metodinės tarybos posėdis 

virtualioje erdvėje. 

Darbotvarkė: Mokymo 

priemonių ir vadovėlių 

pirkimo 2020 metais 

paraiškos tvirtinimas. 

 Ats. D. Lesutienė, MG 

pirmininkai 

  Metodinės tarybos posėdis 

Zoom platformoje. 

Darbotvarkė: Gimnazijos 

mokytojų pasirengimas 

nuotoliniam mokymui nuo 

kovo 30 d.  

Ats. D. Lesutienė, MG 

pirmininkai 

Metodinės grupės  

 
03-09, 14.45 Gamtos mokslų ir 

fizinio ugdymo  mokytojų MG. 

Pamokos uždavinio 

formulavimo įgūdžių 

tobulinimas. Biologijos kab. 

03-10, per pamokas. Lietuvių 

kalbos metodinė grupė. Pamoka, 

skirta Knygnešio dienai. Just. 

Marcinkevičiaus tekstų 

skaitymai.Vieta – L1, L3, L4, 

L5. 

03-12, 9.40 Užsienio kalbų 

metodinė grupė. Pamokos 

uždavinio formulavimo įgūdžių 

  



 

 

tobulinimas. Vieta – anglų k. 

kab. Nr. 3. 

03-13, 14.00 Lietuvių kalbos 

metodinė grupė. Knygų 

dovanojimo bibliotekai akcija. 

Vieta –gimnazijos biblioteka 

Projektinė veikla 03-04, 13.00 projektas 

„Renkuosi mokyti - 

mokyklų kaitai”. 

Individualizuota 

konsultacija vadovams. 

Tema: „Darbuotojų veiklos 

vertinimas ir motyvacija / 

metinių pokalbių vedimas“. 

Dr. Alisa Miniotaitė. Ats. A. 

Buzienė 

   

 

Gimnazijos veiklos 

įsivertinimo grupė – 

vadovė Rita 

Česonienė 

03-04, 11.35 Įsivertinimo 

grupės susitikimas.  

Ats. R. Česonienė 

Vieta – mokytojų kambarys 

Įsivertinimo anketos pateikimas 

mokytojams ir tėvams 

(globėjams, rūpintojams). 

Ats. R. Česonienė 

  
 

Vaiko gerovės 

komisija – vadovė 

Lina Janickaitė 

(pagal poreikį) Susirinkimai 

dėl prastai pamokas 

lankančių mokinių.  

Ats. L. Janickaitė 

Vieta: socialinės 

pedagogės kabinetas 

(pagal poreikį) Susirinkimai 

dėl prastai pamokas 

lankančių mokinių.  

Ats. L. Janickaitė 

Vieta: socialinės 

pedagogės kabinetas 

  

Gimnazijos ugdymo 

plano kūrimo grupė – 

vadovė Lina 

Janickaitė 

 II klasių mokinių pasirinkimų 

sisteminimas; 

Ats. II klasių klasių vadovai 

II klasių mokinių 

pasirinkimų analizė 

Ats. L. Janickaitė 

 



 

 

Sporto renginiai 1-2 klasių krepšinio 3x3 

varžybos. Trečiadieniais. 

Ats. R. Chmeliauskas 

03-06 Moksleivių žaidynių 

tarpzoninės stalo teniso 

varžybos (berniukai). Vieta 

– Kelmė 

03-08 Moksleivių žaidynių 

zoninės tinklinio varžybos 

(berniukai). Vieta –Vilnius. 

 

  

Gimnazijos taryba – 

pirmininkas 

Deimantas Palkevičius 

 03-09 Gimnazijos tarybos 

posėdis virtualioje erdvėje. 

Darbotvarkėje: dėl pritarimo 

mokymo priemonių ir vadovėlių 

pirkimo paraiškai 2020 metais; 

dėl pritarimo gimnazijos 2019 

metų ataskaitai. Ats. A. 

Buzienė, D. Palkevičius 

  

Ugdymas karjerai – 

Gražina Gudonienė 

    

Pagalba mokiniui – 

Vaida Babrauskienė, 

Rita Kamarauskienė 

Individualios ir grupinės 

konsultacijos mokiniams, jų 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams), mokytojams 

 

Klasių valandėlės 

bendravimo ir tolerancijos 

stiprinimo temomis 

(suderinus su klasės vadovu) 

 

 

Individualios ir grupinės 

konsultacijos mokiniams, jų 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams), mokytojams 

 

Klasių valandėlės bendravimo ir 

tolerancijos stiprinimo temomis 

(suderinus su klasės vadovu) 

 

03-10, 10.00 Teisinių žinių 

konkursas „TEMIDĖ”. Vieta – 

ŠPK 

  

Visuomenės sveikatos 

priežiūra – Laima 

Razmienė 

Stendas „Kas yra naujasis 

koronavirusas ir kaip nuo jo 

apsisaugoti” 

Pamokos, pokalbiai „Sveika 

mityba. Vandens nauda 

žmogui” 

  



 

 

Biblioteka 
Spaudinių paroda, skirta 

poeto Justino 

Marcinkevičiaus 90-osioms 

metinėms 

  

Kita veikla 

 

 

03-03/04 9.00 VDU 

filosofijos katedros 

dėstytojų paskaitos: 

Jurga Jonutytė: 

„Filosofija ir postmodernus 

mokslas: kaip tiriama šių 

dienų kultūra”; 

Kęstutis Mosakas: 

„Praktinė filosofija ir 

filosofijos praktiškumas: 

šiuolaikinės etinės 

problemos“; 

Adas Diržys: „Keistoji 

estetika”. Ats. lietuvių k. ir 

literatūros mokytojai. 

Dalyviai – III-IV klasių 

mokiniai. Vieta – aktų salė 

   

 
Planui informaciją rinko ir veiklas derino A. Buzienė           2020-03-31  

    


